НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЁРСТВО «СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ»

Протокол № 20
Внеочередного заседания Совета
Некоммерческого партнерства «Союз строителей Амурской области»

г. Благовещенск                                                                                «20» января 2010 г.

Состав Совета НП «Союз строителей АО» 30 уполномоченных

представителей юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

Форма проведения: очная

Место проведения: г. Благовещенск, пер. Св. Иннокентия 1, актовый зал

Начало регистрации: 13.45
Окончание регистрации: 14.00
Начало заседания: 14.05
Окончание заседания: 15.30

Присутствовали: члены Совета в количестве 18 человека. Заседание правомочно. Принята открытая форма голосования.
Повестка заседания:

1. Выдача Свидетельства о допуске членам партнёрства.
2. Назначение даты проведения очередного заседания Совета

Решили: Утвердить повестку дня.

Голосовали: Единогласно.
Повестка утверждена
1. По первому вопросу повестки заседания: Выдача Свидетельства о допуске членам партнёрства.

Слушали: Начальника КРУ Лашина К.А., который сообщил о поступление заявлений от членов партнёрства на выдачу Свидетельства в порядке, установленном для внесения изменений в Свидетельство о допуске, соответствующей проверке представленных документов и представил заключения по проверке документов и рекомендации КРУ о принятии Советом соответствующих решений.

Решили:
1) На основании представленных заключений КРУ выдать Свидетельства о допуске к видам работ, указанным в соответствующих заключениях КРУ в порядке, установленном для внесения изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства следующим членам партнёрства:
1. Общество с ограниченной ответственностью «Росич»

2. Закрытое акционерное общество СПМК «Ивановская»

3.  Общество с ограниченной ответственностью «Эдиссия»

4. Общество с ограниченной ответственностью «САР-Дорожник»

5. Общество с ограниченной ответственностью «ЗАЛП»

6. Открытое акционерное общество «Буреяагропромстрой»

7. Общество с ограниченной ответственностью «ТЕМБР-П»

8. Общество с ограниченной ответственностью «Профи-Т»

9. Общество с ограниченной ответственностью «Рубин»

10.  Общество с ограниченной ответственностью «Регион»

11.  Общество с ограниченной ответственностью «Преображение»

12.  Общество с ограниченной ответственностью «СтройКом» (Благ.)

13.  Общество с ограниченной ответственностью «Сантех СП»

14.  Общество с ограниченной ответственностью «Альтернатива»

15.  Общество с ограниченной ответственностью «Строймаркет»

16.  Индивидуальный предприниматель Юрков Юрий Алексеевич

17.  Общество с ограниченной ответственностью «Стройподрядчик»

18.  Общество с ограниченной ответственностью «Лидер Плюс»

19.  Общество с ограниченной ответственностью Сантехстройавтоматика»

2) На основании представленных заключений КРУ отказать в выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, указанным в соответствующих заключениях КРУ в порядке, установленном для внесения изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, соответствующим членам партнёрства.
Голосовали: Единогласно.
2. По второму вопросу повестки заседания: Назначение даты проведения очередного заседания Совета.
Слушали: Генерального директора Никулина К.М., который предложил провести очередное заседание Совета на 26.01.10 г.
Решили: Провести очередное заседание Совета 26.01.10 г.
Голосовали: Единогласно
Председатель заседания Совета

Президент НП «Союз строителей АО»                     личная подпись        А.Н. Синьков

Секретарь заседания Совета

Генеральный директор НП «Союз строителей АО» личная подпись      К.М. Никулин
PAGE
2